关于举办南通大学2018年“魅力无线”半导体收音机

组装挑战赛的通知

各学院：
为培养学生的创新创造思维和实践动手能力，鼓励学生学以致    用，营造良好的校园学习氛围，学校决定举办南通大学2018年“魅力无线”半导体收音机组装挑战赛。本次大赛由教务处主办，电气工程学院承办，现将有关事项通知如下：

    一、参赛对象

    全校在籍本科学生。

    二、竞赛时间、地点

    竞赛时间为11月，具体时间地点另行通知。

    三、竞赛内容及方式

    本次竞赛分为预赛、复赛、决赛三部分。

    1.预赛

    预赛为理论考试，考试内容为焊接方面基本的操作方法与技巧，以及一些元器件（如电阻、电容、二极管）的基本知识，试卷包含20道选择题和5道填空题。预赛成绩排名前60%的同学（报名人数超过100人时取前60名）进入复赛。（试题样题见附件二）
    2.复赛

    参赛选手在规定时间、地点独自完成一台半导体收音机的组装、调试。在比赛时间内，对组装成功的作品，根据其装配时间、焊接质量、装配质量、调试水平（包括常用仪器的使用）、功能实现等方面进行十分制评分。

复赛综合成绩排名前30%的选手进入决赛。
    3.决赛

    参赛选手在规定时间、地点完成一只U盘的焊接。根据其装配时间、焊接质量、装配质量、调试水平（包括常用仪器的使用）、功能实现等方面进行十分制评分。

    四、奖项设置

    本次竞赛设一、二、三等奖若干名，学校将对获奖学生颁发荣誉证书。

    五、竞赛要求

    1.参赛者需具备一些基本电子元件知识，会使用焊接工具及常用仪器；

    2.报名参赛者需准时到达比赛地点，否则视为自动弃权；

    3.参赛者须遵守比赛纪律，服从裁判安排。

    六、报名方法及时间

    1.报名截止时间：2018年11月15日。

2.个人报名：在11号教学楼702室填写书面填写报名表；

以班级为单位报名：填写报名表（见附件1），以邮件形式发送至邮箱1209234135@qq.com。

联系人：徐方恒劼、徐迎

电话：18252509157、85012186
附件：

1.南通大学 “魅力无线”半导体收音机组装挑战赛报名表
2.“魅力无线”半导体收音机组装挑战赛(预赛)样卷
                                         教务处

                                     2018年11月6日